Lampara led Estaca Solar 4,4W
600Im con PIR sensor 1P44

Potencia Color de luz
Warm
White
(Ww)
CE€ RoHS

Especificaciones técnicas

NUmero de 9338
catdlogo
Bateria 3.7V.2600mAh

Angulo del hazde  110°

luz

Marca Optonica
Codigo de GD4-Al
producto

Tiempo de carga Charging 7-8 Hours

Cddigo de color 827
Designacién del Warm White (WW)
color

Temperatura de 3000K
color
correlacionada



Regulable
Cédigo EAN
Destello

Flujo por vatio

Voltaje de
entrada

Instant On
IP

Elementos por
caja

Elementos por
paquete

Esperanza de
vida

Flujo luminoso
residual al final
del periodo de
funcionamiento
Material

Ciclos de
encendido /
apagado
Poder

Tamano de la
caja

Tamano del
paquete

Tamafo del
producto

Apoyar
Temperature
Abarcar
Garantia

Peso del producto

No
3800156693388
600 Im

60 Im/W

3.7V

0.1s
IP44

6

25000h

70%

ALU

25 000x

4.4W

530x485x330 mm

155x160x510 mm

150x150x500 mm

60 Im

-20°C/ +40°C
8+2 m

2 Years

950 gr.



	LED Lampara De Jardin De Luz Solar Aluminio Spike Brushed IP44 4.4W Sensor
	Especificaciones técnicas

