



## Lampara led Estaca Solar 4,4W 600lm con PIR sensor IP44



## Especificaciones técnicas

Número de catálogo	9338
Bateria	3.7V.2600mAh
Ángulo del haz de luz	110°
Marca	Optonica
Código de producto	GD4-A1
Tiempo de carga	Charging 7-8 Hours
Código de color	827
Designación del color	Warm White (WW)
Temperatura de color correlacionada	3000K

Regulable	No
Código EAN	3800156693388
Destello	600 lm
Flujo por vatio	60 lm/W
Voltaje de entrada	3.7V
Instant On	0.1 s
IP	IP44
Elementos por caja	6
Elementos por paquete	1
Esperanza de vida	25000h
Flujo luminoso residual al final del período de funcionamiento	70%
Material	ALU
Ciclos de encendido / apagado	25 000x
Poder	4.4W
Tamaño de la caja	530x485x330 mm
Tamaño del paquete	155x160x510 mm
Tamaño del producto	150x150x500 mm
Apoyar	60 lm
Temperature	-20°C/ +40°C
Abarcar	8+2 m
Garantía	2 Years
Peso del producto	950 gr.